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 پیکر بامداد بیات امروز تشییع 
می شود

امروز  بیات  بامداد  پیکر  تشییع  مراسم 
قطعه  در   ۱۰:۳۰ ساعت  تیر   ۱۰ چهارشنبه 

هنرمندان بهشت زهرا )س( برگزار می شود.
به گزارش ایلنا، مراسم تشییع پیکر زنده یاد 
بامداد بیات آهنگساز، نوازنده و فرزند زنده یاد 
بابک بیات فردا چهارشنبه ۱۰ تیر ساعت ۱۰:۳۰ 
برگزار  )س(  زهرا  بهشت  هنرمندان  قطعه  در 

می شود. 
 ۱۳۶۴ مرداد   ۱۳ متولد  بیات  بامداد  مرحوم 
در تهران است. وی فرزند زنده یاد بابک بیات 
آهنگساز مطرح کشورمان و برادر دوقلوی باربد 
موسیقی  در  فعالیت  آهنگساز  این  بود.  بیات 
را از کودکی نزد پدرش فرا گرفت و در سن ۱۱ 
سالگی به هنرستان موسیقی رفت. وی در همین 
حین بود که به کشور کانادا مهاجرت و در همان 
جا دیپلم موسیقی را در رشته موسیقی جاز از 

دانشگاه تورنتو دریافت کرد. 
باید  بیات  بامداد  فعالیت های  جدی ترین  از 
به تنظیم قطعاتی از ترانه های پیش از انقلاب 
کرد  اشاره  بی کلام  صورت  به  پدرش  اسلامی 
منتشر  »بن بست«  مجموعه  عنوان  تحت  که 
شده است. تنظیم قطعات آلبوم های »دو نیمه 
بابک  آهنگسازی  با  نرگس«  و  »سام  و  رؤیا« 
بیات و تنظیم قطعه »آسیمه سر« به همراه بهروز 
صفاریان در آلبوم »نون و دلقک« به خوانندگی 
محمد اصفهانی از دیگر فعالیت های مهم مرحوم 

بامداد بیات محسوب می شد. 

»رعنا« از ایتالیا دست پر برگشت
المللی  فیلم کوتاه »رعنا« دومین جایزه بین 

خود را از جشنواره ایتالیایی دریافت کرد.
روابط  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
عمومی پروژه، فیلم کوتاه »رعنا« به نویسندگی 
تهیه کنندگی  و  منجمی  احمد  کارگردانی  و 
محمدحسن سعادت هندی که پیش از این، در 
جشنواره Milano film festival برنده جایزه 
بهترین فیلم کوتاه از نگاه مخاطبان شده بود، 
در دومین حضور بین  المللی خود جایزه بهترین 
 social word جشنواره  پانزدهمین  فیلمنامه 

film festival را دریافت کرد.
ساحلی  شهرهای  از  یکی  در  فستیوال  این 
سورنتو ایتالیا برگزار می شود و امسال حدود ۱۰۰ 
فیلم در بخش های مختلف در این رویداد حضور 
داشتند. احمد منجمی کارگردان این اثر با شعار 
»نه به جنگ« بر روی فرش قرمز این جشنواره 
حاضر شد و جایزه خود را از هیئت داوران تحویل 

گرفت.
شقایق  استادی،  علیرضا  کمالی،  افسانه 
روشنایی،  فرامرز  امیر سام موسوی،  فراهانی، 
کوتاه  فیلم  بازیگران  میار، مهسا شکوری  امیر 

»رعنا« هستند.
پخش بین المللی این فیلم کوتاه برعهده شرکت 

پخش فیلم ایتالیایی pathos است.

 قلعه الموت در آستانه جهانی شدن 
است

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از  زنده  نمادی  به مثابه  قزوین  استان  توصیف  با 
فرهنگ و تمدن ایران زمین، از نهایی شدن روند ثبت 
جهانی قلعه تاریخی الموت خبر داد و تأکید کرد: 
قزوین، سرزمین کشف ناشده رازهاست و باید با 
نگاهی تمدنی، ظرفیت های بی بدیل آن را به جهان 

معرفی کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از   روابط عمومی وزارت 
وزیر  صالحی امیری،  سیدرضا  میراث فرهنگی، 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، امروز 
در جریان سفر رسمی  تیرماه ۱۴۰۴  سه شنبه ۱۰ 
به استان قزوین و در حاشیه بازدید از کاروانسرای 
تاریخی سعدالسلطنه، در جمع خبرنگاران با تأکید 
قزوین،  اظهار کرد:  استان  این  تمدنی  بر جایگاه 
کشوری  تقسیمات  در  اداری  واحد  یک  صرفاً 
نیست، بلکه ریشه در ژرفای هویت ایرانی-اسلامی 
از  ساسانیان،  تا  مادها  دوران  از  این خطه  دارد. 
شکوه صفویه تا اصالت قاجار، تداوم بخش میراث 

ملتی است که امروز ایران نام دارد.
سرای  تاریخی  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
با  که  بی نظیر  بنای  این  گفت:  سعدالسلطنه، 
همراهی شهرداری و همت مجموعه میراث فرهنگی 
باززنده سازی شده، می تواند به یکی از مراکز ممتاز 
تعامل فرهنگی، گردشگری و اقتصادی در سطح 

ملی و فراملی تبدیل شود.
صمیمانه  پیام  ابلاغ  با  میراث فرهنگی  وزیر 
تلاش های  از  قزوین،  مردم  به  رئیس جمهور 
استان در مسیر توسعه گرایی قدردانی  مسئولان 
وفاق  در  قزوین،  پیشرفت  رمز  افزود:  و  کرد 
به  بلندمدت  نگاه  و  اجتماعی  مدیریتی، همدلی 

مزیت های تاریخی و انسانی نهفته است.
قزوین  اینکه  بر  تأکید  با  صالحی امیری 
بازتعریف  نوین«  »تمدن سازی  منظر  از  باید 
ذخایر  از  بزرگی  بخش  کرد:  خاطرنشان  شود، 
باستان شناختی، فرهنگی و معرفتی این استان هنوز 
ناشناخته باقی مانده اند. در سال های پیش رو، با 
تقویت کاوش های علمی و افزایش سرمایه گذاری 
تراز  در  قزوین  گردشگری،  زیرساخت های  در 

تمدن های جهانی قرار خواهد گرفت.
وی در ادامه با تشریح آخرین وضعیت پرونده 
ثبت جهانی قلعه الموت گفت: فرایند ثبت جهانی 
نهایی رسیده و مطابق  به مراحل  الموت  منطقه 
در  یونسکو  کارشناسان  انجام شده،  برنامه ریزی 
اواخر شهریور یا اوایل مهرماه از این منطقه بازدید 
قزوین  روند،  این  نهایی شدن  با  کرد.  خواهند 
تبدیل  کشور  جهانی  میراث  دارنده  سی امین  به 
خواهد شد و قلعه الموت، از یک جاذبه ملی به 
مقصدی جهانی ارتقا می یابد. وزیر میراث فرهنگی 
همچنین بر ضرورت توسعه متوازن زیرساخت های 
گردشگری در الموت تأکید کرد و افزود: قزوین از 
امنیت بالا، زیبایی های طبیعی، پیشینه تاریخی، و 
مردمی هوشمند و مهمان نواز برخوردار است. آنچه 
اکنون نیازمند توجه است، افزایش ظرفیت اقامتی، 
ایجاد زیرساخت های پایدار و توسعه سرمایه گذاری 
با بهره گیری از ظرفیت های برنامه هفتم توسعه 

است.
وی در پایان با اشاره به سیاست های تشویقی 
دولت برای جذب سرمایه گذاران در حوزه گردشگری 
گفت: بسته ای از مشوق های هدفمند در دست 
تدوین است که در آینده ای نزدیک به صورت رسمی 
اطلاع رسانی خواهد شد. این بسته می تواند تحولی 
عدالت  تحقق  و  قزوین  اقتصادی  رشد  در  جدی 

فضایی در حوزه گردشگری ایجاد کند.

شب گذشته )یکشنبه 8 تیر( ویدیوهایی در فضای 
مجازی پخش شد که مردم را در میان تاریکی پردیس 
سینمایی باغ کتاب نشان می داد، درحالی که بلیت 
در دست داشتند. آنان با خرید بلیت و مراجعه به 
سالن سینمایی پردیس کتاب، با قطعی برق و اجبار 

به خروج از سالن سینما روبه رو شده بودند.
عصر ایران نوشت: در یکی از ویدیوها دو نفر از 
مسئولین سالن، به مردم وحشت زده می گویند برق 
از سوی مدیریت باغ کتاب قطع شده است و امکان 
نمایش فیلم وجود ندارد. مردی در میان تاریکی، 
شماره کارت مراجعه کنندگان را یادداشت می کند تا 

پول بلیت های خریداری شده را به آن ها برگرداند.
سارا کبریایی، مدیرروابط عمومی پردیس سینمایی 
باغ کتاب، در توضیح این اتفاق به روزنامه هفت صبح 
گفت: »پردیس سنیمایی باغ کتاب از مجموعه اصلی 
باغ کتاب مجزاست. امروز به هنگام پخش فیلم، برق 
سالن سینما قطع شد. در شرایط بعد از جنگ، که 
شرایط بحرانی است این اتفاق در روزهای گذشته و 

امروز باعث دلهره و نگرانی بسیاری شد. 
مردم به بیرون از سالن راهنمایی شدند، اما همه 
نگران حمله مجدد اسرائیل بودند. در شرایط فعلی 

کشور، چنین برخوردهایی مناسب نیست.«
او با بیان اینکه مشخص نیست این دستور بر چه 
اساسی صادر شده است: »دستور مکتوبی وجود 
به  پیش  روز  چند  شفاهی  صورت  به  تنها  ندارد، 
پرسنل گفته شده که برق پردیس سینمایی باغ کتاب 
را قطع می کنند و انتظار می رفت در زمان تعطیلی 
سینماها این اتفاق بی افتد.« کبریایی علت این اتفاق 

را نامعلوم دانست.
این ماجرا با عذرخواهی از تماشاگران و ارائه بلیت 
جایگزین در پردیس ملت دیگر سینمای شهرداری 
رفع و رجوع شد اما سوال اصلی پابرجاست؛ چرا این 

اتفاق رخ داده است؟
قطع برق سالن سینما باغ کتاب

در شبکه اجتماعی ایکس کاربری از این قطعی برق 
به مدیر باغ کتاب علی رمضانی اعتراض کرده بود و 
رمضانی در جواب او نوشت: »سلام و درود، پوزش 
از دوست عزیز شما و چند تماشاگر عزیز دیگر/ برق 
)به صورت موقت( وصل شد تا شرمنده مخاطبان 

عزیز نشویم
توضیح: از قبل به بخش سینما اعلام شده بوده 
برای تعمیرات دوره ای برق مجموعه - که متاسفانه از 
ابتدای بهره برداری به صورت اساسی انجام نشده و 
خطرآفرین است- بلیط فروشی از روز شنبه )دیروز( 
متوقف شود. در هر حال حضور مخاطبان باغ کتاب 
غنیمت است و ما موظف به ارائه خدمت مناسب.«

تصویرشهر  موسسه  مدیرعامل  پیرکاری  مریم 
به این توییت علی رمضانی جواب مفصلی داد و 
نوشت: »سلام، بنا نداشتم در فضای مجازی طرح 
منتشر  واقع  گزاره ی خلاف  اما چون  کنم؛  مسئله 
کردید به احترام مخاطبین عزیز سینما، لازم دونستم 

نکاتی رو عرض کنم:
۱. پردیس سینمایی باغ کتاب در اختیار مجموعه 
برق  قاعدتا تعمیرات دوره ای  و  تصویر شهر است 
انجام  متولی اش  تصمیم  و  هماهنگی  با  سینما 

می شود.
۲. احتمالا با حداقل های مراودات اداری آشنایی 
دارید و مطلع هستید که چنین تصمیمی قاعدتا با 
مکاتبه رسمی انجام می شود. نامه ای که می فرمایید 
درش درخواست قطعی برق سینما جهت تعمیرات 

دوره ای را داشته اید منتشر کنید لطفا.

۳. این چه تعمیرات دوره ای است که فقط برق 
سینما قطع میشود و کل مجموعه باغ کتاب برق 

دارند؟
آقای زاکانی در باغ کتاب تهران چه خبره؟

۴. فرض محال که درصد کمی نیت خیری هم 
پشت این حرکت بوده و اگر احترام به مخاطب برای 
شما ذره ای اهمیت دارد آیا ایام تعطیلی نزدیکی مثل 

هفته آینده زمان مناسب تری نبود؟
مرحله  چند  روزی  امروز،  تا  تیرماه  سوم  از   .۵
عامدانه و بدون اطلاع وسط اکران فیلم، برق کل 
پردیس سینمایی باغ را قطع کرده اید. آیا می دانید 
قطع ناگهانی برق وسط تماشای فیلم، چه حجمی از 
دلهره و ترس به مخاطبی که به تازگی تجربه هفته 

گذشته در تهران را گذرانده وارد کرده است؟
و  کشور  شرایط  متوجه  آیا  رمضانی!  آقای   .۶
در  من  همکاران  هستین؟  مردم  روان  وضعیت 
جعلی  رژیم  حمله  ایام  در  سینمایی  پردیس های 
اسراییل تلاش کردند سینماها به فعالیت خودشان 
ادامه بدهند که مورد تقدیر رییس محترم سازمان 
شدید  موفق  شما  گرفت.اما  قرار  هم  سینمایی 

سینماها را تعطیل کنید.«
اختلاف  مانند  مسائلی  اتفاقات  این  پیرامون  در 
برسر پیمانکار و ... هم مطرح است که در شرایط 
یا  اگر فرد  اهمیتی است و  کنونی واقعا بحث کم 
افرادی به دلیل مشکلات شخصی تصمیم به قطع 
برق گرفته باشند این قضیه از هر نظر ناپسند است، 
مردم  روانی  و  روح  آرامش  ایجاد  که  زمانه ای  در 

مهمترین کار است.
درونی  اختلافات  که  است  این  قضیه  مهمترین 
نباید  تصویرشهر  موسسه  و  کتاب  باغ  مدیران 
هیچگونه آسیبی به مخاطبان سینما وارد سازد و البته 
مجموعه باغ کتاب زیرمحموعه شهرداری تهران باید 

در این مورد پاسخگو باشد. 

اعتراض رئیس هیات مدیره جامعه صنفی 
تهیه کنندگان سینما نسبت به قطع برق در سالن 

سینمای پردیس باغ کتاب
سید ضیا هاشمی، رئیس هیات مدیره جامعه صنفی 
تهیه کنندگان سینمای ایران با انتشار متنی به قطعی 
برق در سالن سینمای پردیس باغ کتاب تهران حین 

پخش فیلم واکنش نشان داد.
در  هاشمی  ضیا  سید  صبا،  خبرگزاری  گزارش  به 

یادداشتی نوشته:
به نام خالق یکتا

در روزگاری که مردم زخم خورده این سرزمین، خسته 
از گردوغبار جنگ بیگانه و خائن داخلی!

در پناه سالن های تاریک سینما به دنبال اندک نوری 
از امید می گردند، بی تدبیری و سهل انگاری مدیریتی، 
بار دیگر آرامش را در هم شکست و سینما را به جای 

فانوس، به کابوس بدل کرد.
نمایشِ  برق، آن هم در دلِ  ناگهانی  و  قطع مکرر 
فیلم، در مجموعه فرهنگی باغ کتاب تهران، نه تنها یک 
اختلال فنی ساده نبود، که زخمی ست بر حافظه امنیت 
روانی تماشاگران. سالن سینما، حریم امن ذهن و جان 
مردمی ست که خاطرات تلخ جنگ را هنوز از حافظه 

خویش دارند و آرام نگرفته اند؛
و این بار، آنچه خاموش شد، تنها پرده نبود؛ بلکه 
اعتمادی خاموش شد که به سختی، در دلِ مردم این 

شهر جوانه زده بود.
گزارش های رسیده، شائبه هایی جدی را دامن زده اند؛ 
اتفاق، بلکه  مبنی بر آنکه این خاموشی ها نه از سرِ 
بوده  عامدانه  و  از سر تصمیماتی هدف دار  به گمان، 
سالن های  مستقل  مدیریت  تضعیف  برای  است، 
سینمایی و قبضه کردن کامل فضا. و اگر چنین باشد، 

باید پرسید:
در روزگاری که دشمن صهیونی، آتش افروزِ آن سوی 
ایران  سینمای  فانوسِ  خاموش کردن  پی  در  مرزها، 

است، آیا خاموشی های پیاپی در دلِ پایتخت، بی آنکه 
تعبیر  باید  چگونه  شود،  ارائه  برایش  روشن  پاسخی 
گردد؟ این رخداد را تنها یک لغزش مدیریتی نمی داند 
،بلکه نشانه ای از گسست عمیق میان رسالت فرهنگی 
و تدبیر اجرایی می دانیم؛ و این خود، تهدیدی ست برای 

کیانِ نهادهای فرهنگی کشور.
و در همین حال، ما به خوبی آگاهیم که شهرداری 
محترم تهران، این روزها با همهٔ ظرفیت خود، درگیر 
سامان دادن به خانه ها و محله های ویران شده از تجاوز 
بر دوش  را  بازسازی جسم شهر  بار  و  است،  بیگانه 
روح  اگر  شهر،  کالبد  آبادانی  کنار  در  اما  می کشد. 
فرهنگ آسیب ببیند، دیگر سقفی بر سرِ مردم نخواهد 
ماند. بر این پایه، از جناب آقای دکتر علیرضا زاکانی 

مصراّنه انتظار داریم که:
• دستورِ بررسیِ فوری، شفاف و مستقل این حادثه 
صادر شود تا حقیقت بر همگان روشن گردد، و فرصت 

بازسازی اعتماد عمومی از میان نرود؛
• مدیریت باغ کتاب، با درک ژرفای آسیبی که به 
و  رسماً  آمده،  وارد  مخاطبان  شأنِ  و  روانی  آرامشِ 

بی ابهام، از مردم و اهالی سینما عذرخواهی کند؛
دلسوزانه،  و  هوشمندانه  نگاهی  با  سرانجام،  و   •
مجموعهٔ  این  عملکرد  بر  سازنده  و  مستمر  نظارتی 
فرهنگی اعمال شود، تا پیش از آن که درختِ اعتماد 
فرهنگ، ستونِ  گردد.  ترمیم  آن  ریشه های  بخشکد، 
ایستادگی این ملت است؛ و سینما، فانوس شب های 
تار آن. خاموشی این نور، نه خطایی گذرا، که غفلتی 
جبران ناپذیر در مسیر روشن ماندن روح جمعی ماست.

اگر باغ کتاب، بی نگهبان و بی حافظ بماند، نه برگی از 
خاطره خواهد ماند، نه سایه ای از اندیشه.

با احترام
سید ضیا هاشمی
رئیس هیات مدیره
جامعهٔ صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران

در باغ کتاب تهران چه خبر است؟

مخاطبان در تاریکی
در یکی از ویدیوها دو نفر از مسئولین سالن، به مردم وحشت زده می گویند برق از سوی مدیریت باغ کتاب قطع شده است و امکان نمایش فیلم وجود ندارد.

مهمترین قضیه 
این است که 

اختلافات 
درونی مدیران 

باغ کتاب 
و موسسه 

تصویرشهر 
نباید هیچگونه 

آسیبی به 
مخاطبان سینما 

وارد سازد و 
البته مجموعه 

باغ کتاب 
زیرمحموعه 

شهرداری 
تهران باید 

در این مورد 
پاسخگو باشد

کسری تیرسحر کارگردان ایرانی، برای سومین بار متوالی به عنوان عضو هیأت 
داوران جشنواره بین المللی فیلم کوتاه و مستقل )GIFF( یونان انتخاب شد.

 Genesis مستقل  و  کوتاه  فیلم  بین المللی  جشنواره  ایرنا،  گزارش  به 
International Film Festival )GIFF(، یکی از رویدادهای معتبر جهانی 
در زمینه فیلم کوتاه و مستند است که با هدف ارتقاء فیلم سازان مستقل، 

حمایت از آنها و نمایش آثار منتخب از سراسر جهان برگزار می شود.
کسری تیرسحر که پیش از این نیز دو بار در هیأت داوران این جشنواره 
حضور داشته، امسال برای سومین سال پیاپی به این عنوان برگزیده شده است. 
وی همچنین با ساخت فیلم کوتاه »گالو« که بیش از ۱۰۰ جایزه بین المللی کسب 

کرده، شناخته می شود.
جشنواره GIFF امسال در کشورهای مختلفی از جمله روسیه، چین، یونان 
و برزیل برگزار می شود و داوری آثار توسط کارشناسان برجسته صنعت سینما 

انجام می گیرد.
افتتاحیه و اختتامیه این رویداد در یونان است.

تیرسحر، کارگردان سینما، فارق التحصیل کارشناسی ارشد سینما از دانشگاه 
هنر تهران پیش از این نیز به عنوان یکی از اعضای هیأت داوران بخش بین الملل 
جشنواره جهانی فیلم کوتاه و مستقل )RIFF( اتریش و چند جشنواره بین المللی 

دیگر در آمریکا و کلمبیا انتخاب شده بود.
فرصتی است تا با تازه ترین صداهای سینمای مستقل جهان آشنا شوم

این کارگردان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: جشنواره GIFF در 
سال های اخیر جای خود را در میان جشنواره های معتبر فیلم کوتاه پیدا کرده و با 
نگاهی جهانی، به خوبی توانسته پلی میان فرهنگ ها و زبان های مختلف بسازد.

تیرسحر افزود: آثار امسال جشنواره تا اینجای کار تنوع چشمگیری داشتند، 
چه از نظر جغرافیای تولید و چه از نظر فرم و روایت. خوشحال کننده بود که 
بسیاری از فیلم ها رویکردهای تازه ای در بیان مسائل انسانی و اجتماعی داشتند.
نمایش   ،GIFF جشنواره  منحصربه فرد  ویژگی های  از  یکی  وی  گفته  به 
هم زمان فیلم های منتخب در چندین کشور است. این ویژگی نه تنها به آثار 
فرصت دیده شدن در مقیاسی جهانی می دهد، بلکه تجربه ای چندفرهنگی برای 
تماشاگران و فیلم سازان خلق می کند. برای من، داوری در GIFF همواره فرصتی 
بوده تا با تازه ترین صداهای سینمای مستقل جهان آشنا شوم. این تجربه نه فقط 

داوری، بلکه یک گفت وگوی فرهنگی مداوم است.
تیرسحر گفت: دعوت شدن برای سومین بار به عنوان داور در GIFF برای من 
هم افتخارآمیز است، هم نشان دهنده  تداوم یک اعتماد متقابل. تلاش می کنم با 
نگاهی مسئولانه و دقیق، در انتخاب آثار نقش مؤثری داشته باشم. کار در کنار 
داورانی از ملیت های مختلف، کمک می کند که نگاه ما به فیلم ها از زاویه های 

تازه ای شکل بگیرد. این تبادل تجربه، خود نوعی یادگیری است.
وی تاکید کرد: فیلم کوتاه ظرفیتی دارد برای تجربه گری و بیان شخصی و 

جشنواره هایی مثل GIFF به دیده شدن این صداهای تازه کمک می کنند.

کارگردان ایرانی برای سومین بار داور جشنواره فیلم کوتاه یونان شد

اخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۶۴۶ - ۱۴۰۳.۱۱.۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی رضــا درویــش کــردار گلــه پردســری 
فرزنــد محمدتقــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا خانــه و انبــاری بــه مســاحت ۱۴۹۲.۰۶ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۹۷ فرعــی از ۸ 
اصلــی واقــع در گلــه پردســر بخــش ۴ گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۴۷۹ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی عیســی 
یگانــه مقــدم محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۱۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۲.۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۶ 

یداله قاسم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۴۰۵ - ۱۴۰۴.۰۱.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی حمــزه عبدالهــی ویشــکائی فرزنــد علــی در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت ۶۳ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۳۳ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ 
گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۷۸۷ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمدجــان مرتضائیــان محــرز گردیــده .اســت 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره 

ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
شد. 

م الف  ۲۱۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۳.۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۶ 

یداله قاسم 
رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقودی
 TIGGO۷PROAT شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم فونیکــس تیــپ
ــور  ــماره موت ــران ۴۶ وش ــی ۶۴۱و۶۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــفید  ب ــگ س ــه رن ــدل ۱۴۰۱ ب م
ــه  ــق ب ــی NATGBACJ۴N۱۰۰۴۳۹۹ متعل ــماره شاس ــه ش MVME۴T۱۵CBKN۰۰۴۹۰۲ ب

حمیدرضــا حریــران بازقعلــه مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط  میباشــد 
بدین¬وســیله اعــام می¬گــردد تمدیــد مجــوز راه انــدازی فعالیــت مرکــز آموزشــی غیردولتی 
زبــان هــای خارجــه دخترانــه فرهنــگ گســتر بنــام اینجانــب شــیوا کفیلــی ارده جانــی بــه 
شــماره ملــی ۲۵۹۳۸۲۰۶۸۳ مفقــود گردیــده اســت. لــذا از مراجــع ذیربــط تقاضــا مــی گردد 
در صــورت یافتــن یــا داشــتن هرگونــه اطاعــات، مراتــب را بــه اینجانــب اطاع دهنــد. بدیهی 

اســت مجــوز مذکــور فاقــد اعتبــار بــوده و از درجــه اعتبــار ســاقط اعــام مــی گــردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۴۱۳ - ۱۴۰۴.۰۱.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی زهــره وقــار فرزنــد قاســم در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۹۷.۲۶ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۲۱ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ 
گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۷۸۸ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده،خریداری ازمالــک رســمی  احمــدی پورحســن محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن 
اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۳.۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۶

م الف ۲۱۸۴

یداله قاسم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعیــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۹۴۵ - ۱۴۰۴/۰۳/۰۴صــادره هیــات موضــوع قان براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیر بــه منظور اطــاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
-۱ آقای هاشــم هاشــم زاده ســنگری به شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی ۲۸۳۰۷۹۹۵۸۵ 
صــادره ماکــو فرزنــد رضاقلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــی  ــع در آذربایجان غرب ــی واق ــی از۱  اصل ــع قســمتی از شــماره فرع ــر مرب ۱۹۵۷۹ مت
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکو از نســق زراعــی بابا هاشــم پــور - کاســه – ۲۳- ۱۳۹۹  

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۴/۱۱  روزنامه محلی و روزنامه 

بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهی فقدان سند مالکیت 
اقــای ســیف الدیــن حاجیلــو قزلبــاش بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه محلــی 

مصــدق مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی ۴۳۴۴ فرعــی از ۵  اصلــی کــه بشــماره دفتر 

الکترونیک  اماک 
ــر اثــر  ــام نامبــرده ثبــت و صــادر شــده را ب ــه ن ۱۴۰۲۲۰۳۱۳۰۰۴۰۰۰۳۷۳ ب
نامعلومــی گــم نمــوده اســت لــذا بــا بررســی دفاتــر امــاک معلــوم شــد کــه 
ســند مرقــوم بشــماره دفتــر امــاک الکترونیــک فــوق الذکــر بنــام نامبــرده 
میباشــد لــذا باســتناد مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب 
ــس  ــر ک ــه ه ــردد ک ــی گ ــر م ــی و متذک ــت آگه ــک نوب ــب در ی ۱۳۸۰ مرات
نســبت بــه ملــک رد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی مالکیت میباشــد 

بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
اعتــراض کتبــی خــود را بــه همــراه ســند معاملــه رســمی به ایــن اداره تســلیم 
نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و در 
صــورت وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند معامله رســمی نســبت بــه صــدور 
ــخ انتشــار  ــد شــد.  تاری ــدام خواه ــررات اق ــر مق ــی براب ــت المثن ســند مالکی

 ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو وانــت  نیســان  مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره انتظامــی 
ــه  ــور ۴۵۳۲۹۶ وشــماره شاســی L۱۶۴۵۸۲   متعلــق ب ۸۱__۱۴۷ س ۶۶ وشــماره موت
اینجانبــه شــادی جلیلــی رجــاء بــا کــد ملــی ۴۶۶۰۴۲۱۹۳۷ مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت لردگان 

ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو وانــت  نیســان  مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره انتظامــی 
ــه  ــور ۴۵۳۲۹۶ وشــماره شاســی L۱۶۴۵۸۲   متعلــق ب ۸۱__۱۴۷ س ۶۶ وشــماره موت
اینجانبــه شــادی جلیلــی رجــاء بــا کــد ملــی ۴۶۶۰۴۲۱۹۳۷ مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت 

ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو وانــت  نیســان  مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره انتظامــی 
ــه  ــور ۴۵۳۲۹۶ وشــماره شاســی L۱۶۴۵۸۲   متعلــق ب ۸۱__۱۴۷ س ۶۶ وشــماره موت
اینجانبــه شــادی جلیلــی رجــاء بــا کــد ملــی ۴۶۶۰۴۲۱۹۳۷ مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت 

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو وانــت  نیســان  مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره انتظامــی 
ــه  ــور ۴۵۳۲۹۶ وشــماره شاســی L۱۶۴۵۸۲   متعلــق ب ۸۱__۱۴۷ س ۶۶ وشــماره موت
اینجانبــه شــادی جلیلــی رجــاء بــا کــد ملــی ۴۶۶۰۴۲۱۹۳۷ مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت
لردگان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 
ــون تعیــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۹۹۲- ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ صــادره هیــات موضــوع قان براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــده اســت،لذا  ــان محــرز گردی ــه و بامعــارض متقاضی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
مشــخصات متقاضــی و ملــک تقاضــا مــورد بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ماکوتســلیم و پ

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــی ۲۹۱۹۸۲۱۶۶۰  ــد مل ــماره ۸ ک ــنامه ش ــه شناس ــد زاده ب ــار آخون ــای مخت ۱- آق
صــادره نعمــت الــه فرزنــد نعمــت الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت ۳۵۱۴/۰۴ متــر مربــع قســمتی از شــماره ۶۵۳ فرعــی از ۱۰۶-اصلــی واقــع در 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی ســیف الــه فرجــی 

ــه ۱۶۰۰-۱۴۰۳ کاس
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۴/۱۱  روزنامه محلی و روزنامه 
بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

ابتکار

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانی وانت سیســتم: سایپا  
ــماره  ــه ش ــفید_روغنی ب ــگ: س ــدل:1393 رن ــپ: 151 م تی
 NAS451100E4933253 :موتور: 5261886 و شماره شاســی
ــده و از  ــود گردی ــران 25 _ 955 ن 75 مفق ــاک: ای شــماره پ

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   2254 

مفقودی
ســند کمپانــی تراکتــور کشــاورزی سیســتم رومانــی تیــپ U650 مــدل 1371 بــه رنــگ نارنجــی به 
شــماره موتــور 714665 و شــماره شاســی 65218682 و شــماره انتظامــی 212 ک 18 ایــران 85 

بنــام عمــر بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  2256 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو مینــی بــوس سیســتم 
بنــز تیــپ 309  بــه رنــگ نارنجــی بــه شــماره موتــور 0033925 و شــماره شاســی 00276820 و 
شــماره انتظامــی 786 ع 31 ایــران 95 بنــام مهــران حــوت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

. شد با

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام

شرکت  کالا صنعت بهمن تاج  )سهامی خاص(
به شماره ثبت162  و شناسه ملی 10103763600

ــا  ــی آنه ــدگان قانون ــا نماین ــرم و ی ــهامداران محت ــه س ــیله از کلی بدینوس
دعــوت می گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه شــرکت 
کالا صنعــت بهمــن تــاج )ســهامی خاص( کــه راس ســاعت 16:00 روز ســه 
شــنبه مــورخ 1404/04/31 در آدرس قانونــی شــرکت بــه نشــانی قزویــن: 
شــهر صنعتــی البــرز – خیابــان فارابــی جنوبــی – کــوی مشــاغل قطعــه29 

برگــزار می گــردد، حضــور بــه هــم رســانند.
دستور جلسه:

1. اســتماع گــزارش فعالیــت هیــات مدیــره به مجمــع و گزارش حســابرس 
و بــازرس قانونــی شــرکت در خصــوص عملکــرد ســال مالــی منتهــی بــه 

1403/12/30
2. بررســی و تصویــب صورت هــای مالــی ســال مالــی منتهــی بــه 

1403/12/30
3. اتخــاذ تصمیــم درمــورد پیشــنهاد هیئــت مدیــره در خصــوص تقســیم 

ســود 
4. انتخــاب بــازرس قانونــی اصلــی و علــی البــدل و تعییــن حــق الزحمــه 

ایشــان بــرای ســال مالــی منتهــی بــه 1404/12/29
ــره  ــره و حــق حضــور اعضــای هیــات مدی ــاداش هیــات مدی 5. تعییــن پ

در جلســات
6. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

ــالیانه  ــادی س ــی ع ــع عموم ــت مجم ــه در صاحی ــواردی ک ــایر م 7. س
می باشــد.

شــایان ذکــر اســت باســتناد مــاده99 اصاحی قانــون تجــارت؛ ســهامداران 
محتــرم و یــا نماینــدگان قانونــی ایشــان )بــا وکالــت معتبــرو ذکــر حــق 
حضــور در جلســه مجمــع و حــق رای( می تواننــد در همــان روز مجمــع و 
حداکثــر تــا یــک ســاعت قبــل از شــروع  برگــزاری مجمــع عمومــی عــادی 
ســالیانه بــه منظــور دریافــت برگــه حضــور در مجمــع )بــا ارائــه کارت ملی( 
ــرگ حضــور در جلســه مجمــع  ــردد اخــذ ب ــادآور می گ ــد. ی ــدام نماین اق

ــد. ــی می باش الزام
یــادآور می گــردد کلیــه ســهامداران یــا وکای قانونــی ایشــان میتواننــد از 
15 روز قبــل از تاریــخ مجمــع یــک نســخه از رونوشــت ترازنامــه و حســاب 
ســود و زیــان و گــزارش عملیــات مدیــران و بــازرس قانونــی شــرکت را در 

مقابــل اخــذ رســید؛ از امورمالــی شــرکت دریافــت نماینــد.
                                            رئیس هیئت مدیره
                                     2260    حسن قورچیان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1645 - 1404/04/04 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در 
دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ــراض  ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ماکوتســلیم و پ

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
 

ــی 4929317630  ــد مل ــه شناســنامه شــماره 448 ک ــای احمــد عیســی زاده ب -1 آق
صــادره فرزنــد رجــب در ششــدانگ یــک قطعــه 

زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 20856/65 متــر مربــع قســمتی از شــماره - 753 فرعــی 
از 75 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از مالکیــت 

مشــاعی متقاضــی و از نســق زراعــی میــر ولــی شــجاعی کاســه – -270  - 1404 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/11در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم 1404/04/25 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
شناسه آگهی 1957934 

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی 2251

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین و 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1608 - 1404/04/02صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو 
تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 

یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
1- آقــای بهنــام محمــدی اقــدم بــه شناســنامه شــماره 70 کــد ملــی 6409856334 صــادره 
فرزنــد نورالدیــن در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1000/06 متــر مربع 
ــع در آذربایجــان غربی بخــش حــوزه  ــی واق قســمتی از شــماره - 4350 فرعــی از 14- اصل

ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی ولــی دادگــر - کاســه –217 1404-  
شناسه 1957931

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/11 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت دوم 1404/04/25 روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

 بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  
از طرف اسماعیلی  2252 
از طرف اسماعیلی


